Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                 __
Решение

от «31» марта 2016 г.                                                                                                               № 460
г. Советский

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Советского района

от 02.02.2007  № 109 «Об утверждении

Положения о гарантиях и компенсациях

для лиц, работающих в организациях,

финансируемых из бюджета Советского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.02.1993  № 4520-I «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 02.02.2007 № 109 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Советского района» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В приложении к решению часть 17 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«17. Компенсация расходов производится работодателем по заявлению работника на основании представленных проездных документов или иных документов, подтверждающих стоимость проезда, не позднее, чем за три рабочих дня до наступления отпуска работника, до дня отъезда к месту проведения отдыха иных лиц указанных в настоящем разделе с последующим перерасчетом по окончании отпуска и предоставлении проездных документов.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Советского района

(по организации деятельности

Думы Советского района )

 А.Г. Костанди

Исполняющий обязанности

главы Советского района                                                                                             В.Б. Заводов

Дата принятия Думой Советского района:

«31» марта  2016г.